Piątek. Dnia 24 Maja (5 Czerwca) 1874 r,Nr 120 Dnia 5 Czerwca.

Dziś: ŚŚ- Bonifacego B. i Walerji M.
Sobota: Ś. Norberta Biskupa.
Niedziela Ś. Roberta Opata.
Ponied*. ŚŚ. Medarda i Maksymina BB.

Wschód słońca o godzinie 3 m. 42.
Zachód ,, „ 8 „ 13.

Długość dnia godzin 16 minut 29.

Rada Miejska Warszawska
Dobroczynności Publicznej.

Podaje niniejszem do wiadomości, iż w dniu 3 (15) Czerwca r. b., o godzinie 12-tej
5 Południa, odbywać się będzie przed tąż Radą publiczna, in plus, przez opieczętowane
J-klaracje, a następnie głośna licytacja, na wydzierżawienie na lat 12 i miesięcy 3, licząc
N dnia 1 (13) Marca 1875 r. folwarku Brudno, do Szpitala Ś-go Ducha w Warszawie na-
^ącego, w powiecie Warszawskim, o wiorst pięć od Warszawy, po prawej stronie Wisły
’’łożonego.
ą Praetium do licytacji, ustanawia się na rs. 3410 rocznego czynszu dzierżawnego,
'Sokość zaś vadium na rs. 1,500.

W skutek ogłoszenia Rady Miejskiej 'Warszawskiej Dobroczynności Publicznej, z d.
(.Maja r. b, składam niniejszą deklarację, mocą której obowiązuję się należący do Szpi-
, a Ś go Ducha w Warszawie, folwark Brudno, w powiecie Warszawskim położony, wziąść
i dzierżawę na lat 12 i miesięcy 3, mianowicie na czas od dnia 1 (13) Marca 1875 r., do
ills) Czerwca 1887 r., za opłatą na rzecz pomienionego Szpitala, czynszu dzierżawnego
P rs. . . . (wypisać liczbą i literami) rocznie, poddając się wszelkim obowiązkom i warun-

licytacyjnym dzierżawy rzeczonego folwarku dotyczącym.
Vadium w ilości rs. (wypisać liczbą i literami) przy ninięjszem składam.

Potrzebny jest
•’<<w

do- Apteki zaraz lub od wakacji. Wiado
mość: Ulica Dunaj Nr 514, u Gospodarza lub
w Aptece w Żychlinie, przez Pniewo, powiat
Kutnowski. —7149—2—2

M AMKA
ze zdrowym i świeżym pokarmem. Ulica
Sowia Nr 3 nowy, 2 piętro, lokalu Nr 23,
na prawo w podwórzu. —7061—3—3

Piątek. Dnia 24 Maja (5 Czerwca) 1874 roku.

Magistrat Miasta Warszawy.
Dnia 13 (25) Czerwca r. b.: o godzinie 12-tej w południe, odbędzie się w Magistra

cie licythcja głośna, in plus, na trzyletnie t. j. od dnia 19 Czerwca (1 Lipca) r. b. da
tegoż dnia i miesiąca 1877 r.